sur

D. Nicolas a Quercu.
..... Ad nova quod attinet, D* d’Encliy, capitaneus camaracen-

sis. jussit, in foro publico, patibulo affigi symphonascum eccle- 
siæ cathedralis, magistruin Laurentium Vossin, qui et sacerdos 
erat. et musicorum nostri temporis facilô princeps. Is videns 
primô Jesuitas, deinde Minoritos expulsos, ac ecclesiasticos ma- 
jori in dies versari periculo, pio zelo motus, cnm D"° de Noyelles, 
capitaneo Bapalme, intelligentiam habebat, ac ei civitatem tradi- 
disset, si conatus illius felicem successum habuissent. Sed ( o nus- 
quam fldes tuta! ) isqui secretorum ipsius omnium couscius fuerat, 
litteras ipsius symplionasci ad capitaneum camaracensem detulit 
quibus lectis, cautô dissimulans id quod erat, venit post meri 
diem ad templum Divæ Maria?, stipatus aliquot ex suis ac inven- 
tura symphonascum blandè compellabat, diccns : Eh! quoi, Mon
sieur le chantre, voulons-nous un peu aller passer le temps, et 
chanter quelque chansonnette? Nain fréquenter ad ipsum, hàc 
de causa vocatus fuerat. Ille nihil mali suspicans, respondit sibi 
placere : Et s'il plaisoit à Monsieur qu'il s’en ira trouver ses livres
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et choraulx. — Non ! non ! respond Monsieur, il n’est pas besoing 
de tout cela; 
ou choraulx.

chanterons bien quelque chanson sans livres

Ac sic ignarum doli latentis duxit secura ad castrum. Quo post- 
quara ventus est, priùs ei objecit quæ in litteris de dicerat; 
sed is, exterritus nullius de conscium dicebat, doncc vocatus 
esset qui litteras attulerat. Qui cùm in conspectu venisset, 
justâ indignations comraotus, in eum insiliit (nam adhuc liber 
erat), ac ob longo cultro, quo aecinctus erat, eum occidisset, ni 
milites capitanei ilicô in ilium raanus injecissent. Hic in obscu- 

carcerem eonjectus est, ac vai'iis tormentis examinatus, sed 
adduci potuit ut aliquem confederatorum proderet.

rum
nunquam
Habes miserabilem historiam illius symphonasci, cujus casum e6 
magis doleo, quod mihi optimô notus fuerat. Retuli autem ea flde 
qua hic descripta fuit ad patrem Domini d'Euchy.

Duaci, 29raartii 1580.
Petkus de Metz (“).■

Doudelet essaie d’innoceuter Laurent De Vos. D’Inchy, 
de la ville et de la citadelle de Cambrai, a 

en faisant pendre, sans
gouverneur
simplement assouvi sa rage, 
vouloir permettre qu’il se justifie, le célèbre prêtre-compo
siteur. La Revtie cambrêsienne (2), 
de Baliqueet de Colendi, parlent d’un motet trés-développé, 
où fut retracé, d’une façon habile, l’histoire des troubles 
en Néerlande. D’Inchy, assistant à l’exécution de cette